
 1. Toimeksiannon laatu ja laajuus

 Bukowski toimii välittäjänä ja sitoutuu allamainituin ehdoin 
Toimeksiantajan lukuun ja Toimeksiantajan nimissä myymään 
Toimeksiantajalta vastaanottamansa esineet.

 2. Tutkimus, tiedotus ja kieltäytyminen

 Bukowskilla on oikeus tutkia kukin myytäväksi jätetty esine sekä 
tarpeen mukaan suorittaa tutkimus ulkopuolisten asiantuntijoiden 
avustuksella. 

 Bukowski päättää vapaasti, otetaanko esine myytäväksi huuto-
kauppaan. Myytäväksi ottamista koskevasta päätöksestä huoli-
matta Bukowskilla on oikeus huutokaupan aloittamiseen saakka 
kieltäytyä ottamasta esinettä huutokaupattavaksi, jos ilmenee 
epäselvyyttä esineen aitouden, arvon, omistus- tai myyntioikeuden 
tai muun asiaan vaikuttavan seikan osalta.

 Mikäli Bukowski päättää olla ottamatta esinettä huutokaupatta-
vaksi, ilmoitetaan päätöksestä Toimeksiantajalle.

 3. Säilytys- ja vahingonkorvausvastuu

 Bukowski pitää esineet niiden vastaanottamisesta lähtien va-
kuutettuina murto-, palo- ja vesivahingon varalta kunkin esineen 
lähtöhintaa (kts. sopimusta) vastaavasta arvosta. Jokainen Bu-
kowskin vastaanottama esine on lisäksi vakuutettu varkauden tai 
särkymisen varalta näyttelyhuoneistossa esineiden lähtöhintaa 
vastaavasta arvosta. Vakuutusvahingon sattuessa lähtöhinta 
vastaa esineen käypää arvoa. Mikäli lähtöhintaa ei ole määrätty, 
käytetään pohjahintaa esineen käypänä arvona.

 Kun esine kuljetetaan postitse tai muulla yleisesti hyväksyttävällä 
tavalla Toimeksiantajalta Bukowskille tai päinvastoin   on vaaran-
vastuu Toimeksiantajalla.

 4. Luetteloteksti ja lähtöhinta

 Bukowski päättää kutakin esinettä koskevasta luettelotekstistä 
ilman sitoumuksia. Bukowski määrää myös vastaanotetun esineen 
mahdollisesta valokuvaamisesta huutokauppaluetteloa varten.

 Bukowski päättää kullekin esineelle asetettavan lähtöhinnan. 
Lähtöhinta määrätään alalla vallitsevan hyvän tavan mukaisesti.

 5. Myyntitoimeksiannon peruutus

 Mikäli Toimeksiantaja peruuttaa Bukowskille antamansa myyntitoi-
meksiannon, on hän velvollinen korvaamaan Bukowskille toimek-
siannon kohteena olleeseen esineeseen liittyvästä asiantuntijan 
käytöstä, esineen arvioinnista ja käsittelystä yms. Bukowskille 
aiheutuneet kulut. Jos Toimeksiantaja peruuttaa myyntitoimeksi-
antonsa vasta sen jälkeen, kun Bukowskin huutokauppaluettelo 
on valmis painatusta varten, hän on velvollinen maksamaan 
Bukowskille korvauksena aiheutuneista kuluista, haitasta ja 
taloudellisesta menetyksestä summan, joka vastaa myyntiprovi-
sion määrää laskettuna esineen lähtöhinnasta lisättynä sovitulla 
käsittelymaksulla.

 Myyntitoimeksiannon peruuttaminen on tehtävä kirjallisesti. 
Toimeksiantajalla ei kuitenkaan ole oikeutta, ilman Bukowskin 
suostumusta peruuttaa myyntitehtävää kyseisen huutokaupan 
alkamista edeltävien viimeisten kymmenen (10) päivän aikana. 

 Mikäli Bukowski suostuu peruuttamiseen tänä aikana, Toimek-
siantaja on velvollinen suorittamaan Bukowskille korvauksen, 
joka määräytyy edellisessä kappaleessa selostetun mukaisesti.

 6. Esineen myynti

 Bukowski myy huutokaupattavat esineet järjestämässään huu-
tokaupassa Toimeksiantajan nimissä ja Toimeksiantajan lukuun. 
Esineiden myynti huutokaupassa tapahtuu noudattaen Bukows-
kin sääntöjä koskien huutokauppaa. Bukowskilla on oikeus 
perustelematta kieltäytyä hyväksymästä huutokaupassa tehtyä 
ostotarjousta.

 Ostajan maksusuorituksen viivästyessä yli 3 kuukautta, huuto-
kauppapäivämäärästä laskien, on myyjällä oikeus perua kauppa 
tai Bukowskin kanssa sopia erikseen jatkotoimenpiteistä.

 7. Provisiot

 Huutokaupassa tapahtuneen esineen myynnin perusteella 
 Bukowskilla on oikeus myyntiprovisioon, Kansainvälisissä  ja 

moderni huutokaupoissa kolmetoista (13%) prosenttia ja muissa 
huutokaupoissa kuusitoista (16%) prosenttia esineen myyntihin-
nasta. Provisioon sisältyy 1% vakuutusmaksu. Myyntiprovisioon 
lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.

 Bukowski veloittaa lisäksi jokaisen esineen osalta käsittelymaksun, 
joka  vaihtelee yhdestätoista kahteenkymmeneenkahteen (11-22)  
ensimmäiselle sivulle tehdyn merkinnän mukaisesti. Kyseisiin 
käsittelykuluihin sisältyy arvonlisävero. 

 
 8. Pohjahinta

  Bukowski sitoutuu valvomaan, ettei esinettä myydä alle sovitun 
pohjahinnan (kts. ensimmäinen sivu), jos Toimeksiantaja hyvissä 
ajoin ja viimeistään kuusi (6) päivää ennen huutokaupan alkamista 
ilmoittaa kirjallisesti Bukowskille pohjahinnan määrän. 

  Toimeksiantajan määräämä pohjahinta ei saa ylittää asetettua 
lähtöhintaa. Tämän sopimuksen ensimmäiselle sivulle tehty 
pohjahintaa koskeva merkintä vastaa edellä mainittua kirjallista 
ilmoitusta pohjahinnasta. Mikäli kyseistä pohjahintaa ei ole ilmoi-
tettu, Bukowskilla on oikeus asettaa pohjahinnaksi 80 % esineen 
lähtöhinnasta. 

 9. Myyntihinnan tilitys

 Huutokaupan jälkeen Bukowski toimittaa Toimeksiantajalle tilitys-
laskelman koskien tämän sopimuksen kohteena olevien esineiden 
myyntitulosta.

 Mikäli ostaja on maksanut esineen koko kauppahinnan Bukows-
kille, Bukowski tilittää Toimeksiantajalle kuukauden kuluttua   
huutokauppapäivämäärästä laskien huutokaupassa myydyistä 
esineistä saadun myyntihinnan vähennettynä edellä kohdassa 
7 mainituilla kuluilla.

10.  Huutokaupan ajankohdan muuttaminen

 Bukowskilla on oikeus muuttaa huutokaupan ajankohtaa, jos se 
harkitsee olosuhteiden sitä vaativan. Bukowski ei vastaa vahin-
gosta, joka mahdollisesti aiheutuu Toimeksiantajalle huutokaupan 
siirtämisestä tai peruuntumisesta.
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11.  Myymättä jääneet esineet

  Toimeksiantajan on noudettava Bukowskilta esineet, jotka on 
huudettu takaisin tai jotka ovat jääneet muusta syystä myymättä 
taikka huutokauppaan ottamatta, kahden (2) viikon kuluessa 
huutokaupan päättymisestä lukien. Bukowskin vakuutusvastuu on 
voimassa 14 päivää huutokauppapäivämäärästä laskien.

  Sen jälkeen Bukowski vapautuu kaikesta vastuusta koskien esi-
neitä. Kun esineitä ei ole noudettu määräajassa, Bukowskilla on 
oikeus veloittaa varastoinnista 5  per esine/päivä. Bukowskilla 
on oikeus pitää tämän sopimuksen kohteena oleva esine mää-
räysvallassaan, kunnes Toimeksiantaja on maksanut Bukowskin 
Toimeksiantajaan kohdistuvat saatavat, jotka perustuvat tai liittyvät 
tähän sopimukseen.

  Ellei esinettä ole noudettu puolen vuoden kuluessa huutokaupan 
päättymisestä, Bukowskilla on oikeus muuttaa esine parhaaksi 
katsomallaan tavalla rahaksi, soveltamalla kulloinkin voimassa 
olevan lain nimenomaisia säännöksiä vakuuden realisointime-
nettelystä. Täten kertyneestä rahamäärästä Bukowski vähentää 
Toimeksiantajalta tämän sopimuksen perusteella tai siihen liittyen 
olevat kaikki saatavansa. Bukowskin saataviin sisältyy myös 
viivästyskorko. Bukowski tilittää saataviensä ylittävän määrän 
Toimeksiantajalle.

12.  Kaupan purku

  Mikäli huutokaupattu esine osoittautuu väärennökseksi tai muuten 
poikkeaa oleellisesti luettelotekstistä ennen kuin se on luovutettu 
ostajalle, Bukowskilla on oikeus purkaa kauppa.

  Mikäli sopimuksen kohteena oleva ja huutokaupassa myyty esine 
osoittautuu myöhemmin väärennökseksi tai muuten poikkeaa 
oleellisesti luettelotekstistä ja kauppa puretaan sen seurauksena 
sekä Bukowski joutuu palauttamaan kauppahinnan ostajalle, Toi-
meksiantaja on velvollinen viipymättä palauttamaan tilitetyn hinnan 
Bukowskille. Toimeksiantaja on lisäksi velvollinen korvaamaan 
Bukowskille purkautumisen seurauksena mahdollisesti syntyneet 
korko- ja muut kustannukset.

  Bukowski palauttaa Toimeksiantajalle väärennökseksi osoittau-
tuneen esineen Toimeksiantajan täytettyä tämän kohdan mukaiset 
velvoitteensa Bukowskia kohtaan täysimääräisesti.

13.  Force Majeure

  Bukowski ei ole vastuussa Toimeksiantajaan nähden, mikäli tämä 
sopimus jää kokonaan tai osaksi täyttämättä, mikäli vahingon 
on aiheuttanut sota, sodankaltainen tapahtuma tai mikäli se on 
aiheutunut viranomaisten toimenpiteiden, lakon, työsulun, saarron 
tai muun Bukowskista riippumattoman seikan perusteella.

  Esineelle tai Toimeksiantajalle muissa tapauksissa aiheutuneista 
vahingoista Bukowski vastaa ainoastaan, jos vahingon syynä on 
Bukowskin tahallinen toiminta tai törkeä tuottamus.

14.  Sopimuskappaleet

  Tämä sopimus on tehty kolmena (3) kappaleena, joista Bukowski 
on saanut 2 kappaletta ja Toimeksiantaja yhden kappaleen.


